Scheda tecnica Komfort eco
N. articolo: 5112600000
Ai sensi del Regolamento (EU) Nr. 2019/2016, (EU) Nr. 2017/1369

Type: EK0612-EE

Nome Unita

Type

A posizionamento libero o incasso

Tipo di apparecchio Refrigerazione

Altezza apparecchio mm
Larghezza apparecchio mm
Profondita apparecchio mm

Capienza totale I
Capacita utile scomparto frigorifero I
Capacita utile scomparto congelatore I
Indice di efficienza energetica

Classe di efficienza energetica

Livello di potenza sonora dB(A)
Classe di emissioni di rumoreaereo

Consumo energetico annuo kWh
Classe climatica

Temperatura ambiente minima °C
Temperatura ambiente massima Cel
Modalita inverno

Scomparto 1

Capacita utile dello scomparto 1 I
Temperatura consigliata per lo scomparto 1 °C

Tipo Defrost 1

Scomparto 2

Capacita utile dello scomparto 2

V-ZUG - La perfezione svizzera a casa vostra

Valore

EK0612-EE

Apparecchio da
incasso

Frigorifero
760

548

575

120

103

17

100

38

149

SN-ST

10

38

Si

Scomparto frigorifero
103

5

Automatico

Scomparto a quattro
stelle

17.3



Temperatura consigliata per lo scomparto

Tipo Defrost 2

llluminazione

Classe di efficienza energetica fonte luminosa 1
Categoria di frigoriferi domestici

Vani antibrina

Capacita di congelamento

(EU) Nr. 2019/2016, (EU) Nr. 2017/1369

V-ZUG - La perfezione svizzera a casa vostra

°C

kg

-18
Manuale
LED

E

7

No

3.2

Si



